

Protokół Nr 81/2010
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 24 sierpnia 2010 r.
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu Przewodniczył Bartłomiej Kocurek Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Bartłomiej Kocurek o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji, powitał Członków Komisji oraz gości, stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, po czym przedstawił porządek posiedzenia.

Komisja w głosowaniu: 6 głosów – „za” (jednomyślnie) przyjęła zaproponowany przez Przewodniczącego porządek posiedzenia w brzmieniu, jak niżej:

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/706/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2005 roku w sprawie rachunku dochodów własnych oświatowych i oświatowo-wychowawczych jednostek budżetowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (z późn. zm.) – **druk nr 1775**.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/706/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2005 roku w sprawie rachunku dochodów własnych oświatowych i oświatowo-wychowawczych jednostek budżetowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (z późn. zm.) – druk nr 1775

Jan Żądło Dyrektor Wydziału Edukacji omówił przedmiotowy projekt uchwały wg druku nr 1775.

Komisja w głosowaniu: 7 głosów – „za” (jednomyślnie) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wg druku nr 1775.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/706/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2005 roku w sprawie rachunku dochodów własnych oświatowych i oświatowo-wychowawczych jednostek budżetowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (z późn.zm) – druk nr 1775.

Opinia Nr 185/10 z 24.08.2010 r.

Ad. 2

Sprawy bieżące

Marta Patena zwróciła się do Członków Komisji o poparcie wniosku o przyspieszenie procedury wydania zezwolenia na uruchomienie prywatnego przedszkola przy ul. Słoneckiego.

W związku z powyższym *Dyrektor Jan Żądło* zobowiązał się że zbada sprawę, o której dowiedział się na schodach od pana Bursztyna i Pani Maliszewskiej. Z posiadanych przez niego informacji wynika, że były uchybienia formalne w złożonym wniosku, ale jutro porozmawia z Panem Bursztynem, żeby przyspieszyli te sprawy.

Przewodniczący Bartłomiej Kocurek przedstawił bieżącą korespondencję, która wpłynęła do Komisji, a to:

1. Korespondencję od Pana Wojciecha Kozdronkiewicza Przewodniczącego Komisji Mieszkalnictwa, Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa w sprawie wypowiedzenia umowy najmu lokalu Administracji Domów Mieszkalnych „Kraków-Zachód” przy ul. Prądnickiej 72.

Komisja uznała przekazaną przez Elżbietę Lęcznarowicz Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa informację, że Administracja Domów Mieszkalnych „Kraków-Zachód” w Krakowie, ul. Prądnicka 72 wyprowadziła się z przedmiotowego lokalu, za wystarczającą o czym postanowiła powiadomić Pana Przewodniczącego Kozdronkiewicza.

2. Prośbę Dyrekcji Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie o uruchomienie środków z rezerwy budżetowej Gminy Miejskiej Krakowa w wysokości 100.000 zł na zakup fortepianu.

Komisja w głosowaniu: 6 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 2 – „wstrzymujące się” postanowiła wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa z wnioskiem o rozważenie możliwości zakupu fortepianu.

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z prośbą Dyrekcji Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie o uruchomienie środków z rezerwy budżetowej Gminy Miejskiej Krakowa w wysokości 100.000 zł na zakup fortepianu wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie możliwości zakupu fortepianu.

Wniosek Nr 22/10 z 24.08.2010 r.

3. Skargę Społeczeństwa Łagiewnik w sprawie braku odpowiedzi na pismo z 4 maja 2010 r. dotyczące SOS dla Zespołu Szkół nr 17 przy ul. Fredry 56 – rewitalizacja boiska dla 400 uczniów, skierowaną przez Przewodniczącego Rady Miasta do Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej.

Ustalono, że Komisja w odpowiedzi na przedmiotową skargę poinformuje zainteresowanych, że przyczyną nie udzielenia odpowiedzi był fakt, że przedmiotowe pismo zostało równocześnie skierowane do Prezydenta Miasta Krakowa i Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa do kompetencji których należy m. in. przygotowanie propozycji realizacji inwestycji w danym roku budżetowym, a odpowiedź przekazana przez Panią Prezydent Elżbietę Lęcznarowicz była wyczerpująca.

4. Prośbę Pracowni Edukacji Artystycznej i Regionalnej Centrum Młodzieży im. dr Henryka Jordana o pomoc w pozyskaniu środków na wydawanie kolejnych zeszytów pisma „Po lekcjach”.

Ustalono, że przedmiotowa prośba zostanie rozpatrzona na następnym posiedzeniu Komisji.

Ad.3

Oświadczenia, komunikaty

Przewodniczący Bartłomiej Kocurek przypominając, że był członkiem Komisji nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, poinformował o rezygnacji z członkostwa w związku z zamiarem złożenia mandatu radnego (objęcie stanowiska Dyrektora Centrum Młodzieży im. dr Henryka Jordana), jednocześnie prosząc o wskazanie nowego członka do prac w ww. Komisji.

W miejsce Przewodniczącego Bartłomieja Kocurka została oddelegowana Pani Radna Marta Patena.

Kończąc posiedzenie *Przewodniczący Bartłomiej Kocurek* podziękował wszystkim Dyrektorom oraz Członkom Komisji za udział w pracach Komisji.

Lukasz Słoniowski zaprosił Członków Komisji na obchody XX-lecia Społecznej Szkoły na ul. Stradomskiej.

Wobec wyczerpania porządku obrad *Przewodniczący Komisji* o godzinie 16.25 zamknął posiedzenie.

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji

Bartłomiej Kocurek

Protokołowała:

Zofia Majka